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ی دبی نزدیک می شود و روند  پرسپولیس کم کم به روزهای پایانی خود در اردو
گردان  تمرینی سرخپوشـــان برای مربیان این تیم راضی کننده بوده اســـت. شا
ی دوستانه خود را قبل از  اوسمار طبق برنامه قرار است فردا جمعه دومین باز
ی با شارجه  ی این تیم خبر رسید باز بازگشت به تهران انجام دهند که از اردو
که پیش از این اعلام شـــده بود، هنوز قطعی نیســـت. گویا هنوز این تیم اوکی 
ی نداده و چنانچه ایـــن اتفاق رخ دهد ممکن  نهایـــی را بـــرای انجـــام ایـــن باز
ی دوســـتانه راهی تهران شـــود. البته  اســـت پرســـپولیس فقط با همان یک باز
ی دوستانه دیگر تا قبل  برنامه کادرفنی سرخپوشان این است در تهران یک باز
یکنان تازه وارد پرسپولیس  از شـــروع نیم فصل دوم لیگ برتر داشـــته باشند. باز
ی با شـــباب الاهلی برای  از جمله عیســـی آل کثیر و عبدالکریم حســـن در باز
دقایق خیلی کوتاهی به میدان رفتند و اوســـمار برای هماهنگی بیشـــتر این 
ی دوستانه فردای تیمش حساب کرده و امیدوار  ی باز نفرات با سرخپوشان رو
اســـت این مســـابقه برگزار شـــود یا حداقل یک حریف دوســـتانه در آخرین روز 

ی شان در امارات پیدا کنند.  اردو

خریدهایخارجیدرروزهایبیپولی
کـه ایـن روزهـا بیـش از هـر زمـان دیگـر خبـر  یـت باشـگاه پرسـپولیس  مدیر
ی اش به گوش می رسد در تلاش است چند خرید خارجی دیگر برای  برکنار
یـش معمـولا مخالـف  ایـن باشـگاه داشـته باشـد. ایـن در حالـی اسـت کـه درو
خرید خارجی در باشـگاهش بود و در تابسـتان خیلی مقاومت کرد تا یحیی 
گل محمـدی قیـد جـذب مهاجـم خارجـی را بزنـد. امـا در روزهـای اخیـر او 
سـخت در تـلاش بـوده مقدمـات حضـور دو دسـتیار خارجـی بـرای اوسـمار و 
یـک مهاجـم خارجـی را در تیمـش فراهـم کنـد. در واقـع اوسـمار یـک مربی برای 
کنـار دسـتش می خواهـد و یـک مربـی هـم بـرای تمریـن دادن دروازه بان هـا کـه 
جانشـین ننـکا شـود. در ایـن میـان باشـگاه بعـد از بررسـی گزینه هـای مطـرح 
یلـن موتـا را کـه در  شـده بـرای تقویـت خـط حملـه تیم شـان درنهایـت شـرایط و
تیـم بانکـوک تایلنـد عضویـت دارد را بهتـر دیده انـد و به دنبـال ایـن هسـتند 
زودتـر انتقـال او را نهایـی کننـد. خرید هـای خارجـی پرسـپولیس قـرار اسـت تـا 
ابتـدای هفتـه آینـده شرایط شـان بـرای حضـور در ایـران فراهـم شـود؛ هر چنـد 
مشـخص نیسـت ایـن باشـگاه کـه هنـوز پنجـره نقل و انتقالاتـی اش به خاطـر 
بدهـی مالیاتـی سـنگین رادوشـویچ بسـته اسـت، چطـور می خواهـد قـرارداد 

خریدهایـش را ثبـت کنـد. 

 اعتصابدرراهاست؟
یکنان پرسپولیس از شرایط مالی خود به هیچ عنوان رضایت نداشته و از  باز
یکن خارجی به تیم شان نیز استقبال نکرده اند.  شنیدن خبر انتقال مربی و باز
یکنانش پول ندارد و از این  در واقع آنها مدعی شده اند باشگاه فقط برای باز
کنش نشان  رو در نظر دارند بعد از بازگشـــت به تهران نســـبت به این مســـاله وا
دهند. برخی از سرخپوشـــان بهترین راه برای تحت فشـــار گذاشـــتن مدیریت 
باشگاه برای پرداخت مطالبات شان را اعتصاب دوباره دانسته اند. آنها اعلام 
گر اواسط نیم فصل اعتصاب نمی کردند همین 30 درصد قراردادشان  کرده اند ا
را هم تا الان نگرفته اند و به این خاطر زمانش رسیده تا بار دیگر تمرینات تیم 

یکنان پرســـپولیس به خاطر  گر در هفته آینده باز یـــم کننـــد. به هر حال ا را تحر
یافت مطالبات خود اعتصاب را در برنامه های خود گذاشتند، خیلی  عدم در
نباید تعجب کرد. ضمن اینکه شرایط مالی باشگاه پرسپولیس هم حداقل تا 
زمانی که زمان پرداخت قســـط دوم اسپانســـر فرا نرسد، اصلا مساعد نیست و 

فعلا پرداختی ای قرار نیست به اعضای تیمش داشته باشد. 

 هوادارانخواهانبرکناریدرویش
یش در  ی بارها بـــه عملکرد رضا درو هـــواداران پرســـپولیس در فضای مجاز

چند هفته گذشـــته اعتراض داشـــتند و درنهایت روز گذشـــته تعدادی 
از آنها تصمیم گرفتند جلوی ســـاختمان وزارت ورزش تجمع کرده و با 
یش شوند. تعداد این  ی درو ســـر دادن شـــعار های تندی خواهان برکنار
کثر این نفرات از  هواداران به حدود 300 نفر هم رســـید و جالب اینکه ا
 ... ، رشـــت، اردبیل، اصفهان و شهرســـتان های مختلف از جمله اهواز
ی می کردند یک نفر از وزارت ورزش پاسخگوی  بودند و سخت پافشار

یـــر ورزش در میان  آنهـــا باشـــد کـــه درنهایت اســـبقیان معـــاون جدید وز
هواداران متعصب پرسپولیس حاضر شده و به صحبت های آنها گوش داد. 

این دســـته از دوســـتداران پرسپولیس اعتقاد داشتند که مدیریت 
ضعیف درویش باعث جدایی یحیی گل محمدی شده 

و درنهایـــت هـــم به جـــای آوردن یک مربی خوب، 
مربـــی تمرین دهنـــده تیـــم را جایگزیـــن یحیی 

کردند. البته آنها به مسائل مختلف اعتراض 
یش نیز شدند  ی درو داشته و خواهان برکنار
که اسبقیان به آنها قول داد به اعتراض شان 

رسیدگی خواهد کرد. 

 نعمتیتغییرپستداد،
عبدالکریمبازیکندوپسته

علی نعمتی از زمانی که اوسمار هدایت 
سرخپوشـــان را برعهـــده گرفتـــه در نقش 
مدافـــع میانـــی بـــه میـــدان رفتـــه و به نظر 

می آید در نیم فصل دوم او در همین پست 
تخصصی اش بازی کند. نعمتی در هر سه 

بازی دوستانه پرسپولیس در تعطیلات مدافع 
میانی بوده و به نظر می آید با آمدن او به این پست 

احتمال جدایی محمدحسین کنعانی زادگان در 
نیم فصل بیشتر قوت بگیرد. در مورد کنعانی پیش از 

این اشاره داشتیم او علاقه مند به بازگشت به فوتبال قطر 
است و تمایلی برای ادامه حضور در پرسپولیس ندارد. در 
سوی دیگر عبدالکریم حسن در تمرینات جدا از اینکه 
در پســـت مدافع چپ به میدان رفته در برخی مواقع با 
نظـــر اوســـمار در نقش وینگر هم بـــازی می کند. در واقع 

یکن یکی از نفراتی است که اوسمار برای تقویت تیمش در جناح چپ  این باز
چه در کارهای دفاعی و چه تهاجمی حساب ویژه بازکرده است. در مواقعی که 
یکن جوان تیمش  عبدالکریم وینگر بوده، اوسمار از احمدی و صحرایی دو باز
استفاده کرده است. در این بین صحرایی در اردوی امارات توانسته خودش را 
نشان دهد و توجهات را به خودش به عنوان یک چپ پای تکنیکی جلب کند. 

احتمال لغو بازی دوستانه دوم قرمزها در اردوی امارات

پرسپولیس در آستانه جذب مهاجم برزیلی
حمیدرضااسکندری

خبرنگار گروه ورزش

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

وقتی رایزنی جواب نمی دهد

 گروکشی فدراسیون فوتبال 
علیه لژیونرهای فوتسال 

فدراسـیون فوتبـال ایـران بـرای حضـور لژیونر هـای خـود در تیـم ملـی 
گروکشـی متوسـل شـد.  تیـم ملـی فوتسـال ایـران از ۲۹  فوتسـال بـه 
فروردین مـاه تـا ۹ اردیبهشـت بایـد در جـام ملت هـای فوتسـال آسـیا 
۲0۲۴ حضور پیدا کند. این دوره از مسابقات، انتخابی جام جهانی 
۲0۲۴ نیز محسوب می شود و چهار تیم برتر راهی جام جهانی خواهند 
شـد اما چهار لژیونر ایرانی شـاغل در لیگ اسـپانیا با مشـکلی مواجه 
شدند که ممکن است با وجود این مشکل، نتوانند در جام ملت ها 

حضور پیدا کنند.  
ی  کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا پـس از چندیـن بـار تغییـر در زمـان برگزار
ی آن را خـارج از فیفـادی تعیین  جـام ملت هـا، در نهایـت زمـان برگـزار
کرد و از همین جا مشکل لژیونرهای ایرانی شروع شد. حسین طیبی، 
مسـلم اولادقبـاد و سـالار آقاپـور از تیـم مایـورکا پالمـا و سـعید احمـد 
یکنـی هسـتند کـه بـا توجـه بـه  عباسـی از تیم واین آلبالـی چهـار باز
همزمانـی جـام ملت هـای آسـیا بـا لیـگ اسـپانیا و لیـگ قهرمانـان 
پـا، از سـوی باشـگاه های خـود مجـوز حضـور در تیـم ملـی  فوتسـال ارو

ایـران را ندارنـد. 
وحیـد شمسـایی، سـرمربی تیـم ملـی فوتسـال ایـران نیـز چنـدی پیـش 
اعـلام کـرده بـود فدراسـیون فوتبـال و کمیتـه فوتسـال بایـد رایزنی هـای 
خود را شروع کنند. از این رو کمیته فوتسال در این خصوص نامه ای 
به فدراسـیون فوتبال اسـپانیا ارسـال کرده بود اما این نامه مشـکلی را 
، سـرمربی پالمـا در یـک گفت وگـوی  حـل نکـرد، چرا کـه آنتونیـو وادیلـو
زنـده تلویزیونـی اعـلام کـرد فدراسـیون فوتبـال ایـران هیچ مکاتبه ای را 
با باشگاه مایورکایی برای در اختیار داشتن سه ستاره ایرانی تیمش 
نداشـته اسـت. چنـد روز پیـش نیـز احسـان اصولـی، رئیـس کمیتـه 
فوتسـال اعـلام کـرد که بـا مدیـر باشـگاه پالمـا در همیـن خصـوص 
نشسـتی آنلایـن برگـزار کـرده و در ایـن نشسـت قـرار بـر ایـن شـده کـه 

این مشـکل از سـوی باشـگاه اسـپانیایی بررسـی شود.  
در ایـن میـان مسـلم اولادقبـاد، سـالار آقاپـور و سـعید احمدعباسـی 
ی نرفته انـد، بـا مشـکل خـروج از کشـور نیـز  کـه هنـوز بـه خدمـت سـرباز
یکـن پیـش از ایـن بـه واسـطه اینکـه بـرای  مواجـه شـده اند. ایـن سـه باز
ی می کننـد، از سـوی سـازمان نظـام وظیفـه ایـن اجـازه  تیـم ملـی بـاز
را داشـتند کـه در بـازه زمانـی سـه ماهـه بـه اسـپانیا سـفر کـرده و بـرای 
تیم هـای باشـگاهی خـود بـه میـدان برونـد و دوبـاره پـس از بازگشـت 
بـه ایـران ایـن اجـازه را تمدیـد کننـد، امـا حـالا ایـن موضـوع دسـتخوش 

تغییـر شـده اسـت. 
ی اعـلام  سـازمان نظـام وظیفـه بـه لژیونرهـای مشـمول خدمـت سـرباز
کرده فدراسیون فوتبال در تماس با آنها عنوان کرده برای دادن اجازه 
یکنـان، بایـد هماهنگـی بیـن سـازمان نظـام  خـروج از کشـور بـه ایـن باز
وظیفـه و فدراسـیون فوتبـال وجـود داشـته باشـد. ایـن بدیـن معنـی 
اسـت که تا مشـکل سـه لژیونر شـاغل در اسـپانیا توسـط باشـگاه های 
ی برای مجوز  اسـپانیایی حل نشـود، فدراسـیون فوتبال نمی تواند کار

یکنان انجام دهد.   خروج این باز
پیـش از ایـن نیـز وحیـد شمسـایی در مصاحبـه ای عنـوان کـرده بـود 
، عباسـی و اولاد قبـاد کـه سـرباز هسـتند قبـلا گفتـه ام بـا  »مـن بـه آقاپـور
باشگاه های خود صحبت کنید. طیبی آدم حرفه ای و دوره دیده ای 
کنـد. بحـث مـن سـه لژیونـر دیگـر  اسـت. خـودش می دانـد چـکار 
اسـت. آنهـا نمی توانسـتند از ایـران خـارج شـوند. آنهـا سـربازند و بـه 
خاطـر اینکـه ملی پـوش بودنـد سـازمان نظـام وظیفـه بـرای آنهـا مجـوز 

سـه ماهه خـروج صـادر کـرده اسـت.«
بـا ایـن تفاسـیر بـه نظـر می رسـد کـه ایـن مشـکل جدی تـر از آن اسـت 
ی و زدن نامه ای به فدراسیون فوتبال  که بخواهد با یک رایزنی وبینار
اسپانیا حل شود و از طرفی دیگر شمسایی وقت چندانی برای اعلام 
یکنـان خـود نـدارد و بایـد در اسـفندماه اسـامی ۲۵  اسـامی نهایـی باز

ی های آسـیایی را رسـما به AFC اعلام کند.  یکن حاضر در باز باز
در پایان باید به این موضوع هم اشاره کنیم که ژاپنی ها نیز با این مشکل 
مواجـــه بودنـــد که در همان ابتدا، با رایزنی های خود توانســـتند مجوز 
پایی را از باشـــگاه ها  یکنان شـــاغل در لیگ های ارو حضور همه باز
یافت کنند تا با تمام قوا در فکر تکرار عنوان قهرمانی خود در جام  در

ملت های آسیا باشند. 

شمس آذر تیم درآمدزای تعطیلات نیم فصل

تیمی که سرمربی خود را هم می فروشد!
باشـگاه شـمس آذر قزویـن بعـد از سـپری کـردن یـک فصـل عالـی در 
، در نیم فصـل توانسـت ۲0  لیـگ یـک و صعـود زودهنـگام بـه لیـگ برتـر
امتیاز جمع کرده و خود را در جمع تیم های میانه  جدول جای دهد. 
در همین راسـتا مدیران این باشـگاه که خیال شـان تا حدی از بقای 
تیـم در لیـگ برتـر راحـت شـده، به دنبـال ایـن هسـتند در تعطیـلات 
یکنـان خـود را فروختـه و درآمدزایـی کننـد.  نیم فصـل تعـدادی از باز
ی که کمتر تیمی در ایران انجام می دهد. تا اینجای کار باشگاه  کار
شمس آذر توانسته علی اصغر اعرابی را به سپاهان بفروشد و رحمان 
ینـی  جعفـری هـم در آسـتانه انتقـال بـه ایـن تیـم قـرار دارد. باشـگاه قزو
یکـن حـدود 18 میلیـارد تومـان سـود کـرده اسـت.  از فـروش ایـن دو باز
همچنین قرار است علی آزادمنش به رقمی در حدود ۹ میلیارد تومان 
یکنـان  از تیـم شـمس آذر بـه فولاد خوزسـتان بـرود. احتمـال اینکـه باز
یـاد  دیگـری از ایـن تیـم بـه تیم هـای دیگـر لیـگ برتـری فروختـه شـوند ز
ینی حتی سـعید دقیقی را هم  اسـت. نکته جالب اینکه باشـگاه قزو
بـا مبلـغ 8 میلیـارد تومـان بـه باشـگاه مس رفسـنجان به نوعـی فروخـت 
یکـن تیمـش را نیـز بـه  و حتـی قـرار بـود ایـن مربـی حداقـل دو سـه باز
ی ایـن درآمـد هـم حسـاب کـرده بود  ینـی رو رفسـنجان ببـرد کـه تیـم قزو

کـه درنهایـت ایـن جا به جایی هـا انجـام نشـد. 

شوک کمالوند به آبادانی ها

حل مشکلات مالی شرط بازگشت فراز
سـرمربی جدیـد تیـم صنعت نفت آبـادان هنـوز کارش را در ایـن تیـم 
یـت  ینـات تیمـش را تـرک کـرد تـا به نوعـی بـه مدیر شـروع نکـرده تمر
باشـگاه آبادانـی شـوک وارد کنـد. در ایـن ارتبـاط شـنیدیم کمالونـد 
یکـن خارجـی در پسـت های  قصـد دارد بـرای تقویـت تیمـش دو باز
خـط  میانـی و حملـه جـذب کنـد کـه مدیـران باشـگاه نفـت در ایـن 
ی داده بودنـد، عمـل کردنـد. از  کـه بـه و زمینـه برخـلاف قول هایـی 
یکنـان نفـت هـم پرداخـت شـود  طرفـی قـرار بـوده بخشـی از قـرارداد باز
کـه ایـن اتفـاق هنـوز رخ نـداده اسـت. در همیـن راسـتا کمالونـد بعـد 
، راهـی تهـران شـد تـا  ی اردو از حضـور تیمـش در کیـش بـرای برگـزار
کیـد کـرده تـا زمانـی  کنـش مدیـران باشـگاهش باشـد. او تا منتظـر وا
که شـرایط مالی باشـگاهش بهبود پیدا نکند به تمرینات زردپوشـان 

بـاز نخواهـد گشـت.

اخبار کوتاه

تیم ملی فوتبال ایران که برای حضور در رقابت های جام ملت های آسیا در کشور 
قطر حضور دارد شب گذشته دیدار خود را از مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها 
در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه دوحه قطر برگزار کرد. شاگردان قلعه نویی در حالی 
ایـــن رقابـــت را برگزار کردند که به منظور برگزاری این مســـابقه، کاروان جدیدی از 
حامیان این تیم از خبرنگاران گرفته تا هواداران خود را به دوحه رساندند تا برای 
دیدار مقابل »عقاب های قاسیون«، تیم ملی کشورمان را حمایت و همراهی کنند. 
این درحالی است که جمعیتی از لیدرهای تازه نفس به همراه بخشی از اعضای 
هیات رئیســـه، روسای هیات های اســـتانی، تنی چند از کارمندان فدراسیون و 
سازمان لیگ و همچنین دو تن از پیشکسوتان فوتبال ایران نیز در این سفر که 
یک روز مانده به برگزاری دیدار با سوریه انجام شد، خود را به دوحه رساندند تا 

دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و سویه را از نزدیک تماشا کنند.

تاجیکروززودتررفت
مهدی تاج، رئیس فدراســـیون فوتبال ایران که در جلســـه روز شـــنبه گذشـــته با 
اصحاب رسانه به آنها اعلام کرده بود روز سه شنبه با بخش دوم، گروه دوم اعزامی 
اصحاب رسانه همراه شده و با آنها به دوحه می رود به خاطر برگزاری یک جلسه از 
پیش تعیین شده یک روز زودتر خود را به قطر رسانده و دوشنبه عازم این کشور شد.

پیشکسوتاستقلالنگرانوضعیتاینتیم
بهتاش فریبا به همراه هادی نراقی دو تن از پیشکسوتان باشگاه استقلال نیز 
در این سفر کاروان اعزامی به قطر را همراهی کرده و جالب اینکه در بخشی از 
این سفر این دو درباره آخرین شرایط تیم ملی و استقلال اظهاراتی را مطرح 

کردنـــد که نشـــان از دغدغه آنها درخصوص آخرین وضعیت آبی پوشـــان 
داشـــت. فریبا درباره شـــرایط استقلال این طور اظهار داشت: »متاسفانه 
شرایط به گونه ای پیش می رود که نگرانی هواداران را در پی داشته است. 

اســـتقلالی ها از شـــرایط این تیم و سرنوشـــتی که در ادامه رقابت ها انتظار 
شاگردان نکونام را می کشد اضطراب دارند. این در حالی است که به وضوح 

مشخص است این تیم نیاز به تقویت دارد. استقلال یامگا را هم از دست داده 
و باید سریعا برای جذب جایگزین وی وارد عمل شود.«

فریبـــا افـــزود: »از بعـــد از هفته هـــای میانی نیم فصل اول که خطیـــر و نکونام که 
مشـــکلات را کنار گذاشـــته و تن به جلســـه مشـــترک دادند، روند تیم هم 
صعودی شـــده تا جایی که اســـتقلال درنهایت به صدر جدول رســـید 
این درصورتی اســـت که با حفظ این اتحاد و پایان دادن به لجبازی ها 

استقلال می تواند قهرمان فصل شود، اما متاسفانه شاهد هستیم همکاری 

به این منظور صورت نمی گیرد. در هر صورت اسم استقلال از هر نامی بزرگ تر 
اســـت و باید طرفین ماجرا به خاطر اســـم استقلال بزرگ هم که شده اختلافات 
را کنار گذاشـــته و الهام از سرنوشـــت نیم فصل اول دوباره برای ســـربلندی تیم با 
هم متحد شـــوند.« گفتنی اســـت حسن روشن دیگر پیشکسوت استقلالی که 
، دقایقی تلفنی  به تازگی از قطر بازگشته در حین سفر سایر پیشکسوتان به قطر

با نراقی به گفت و گو پرداخت.

افشاریانمحبوبهواداران!
تیم  های ملی فوتبال عراق و اردن در مرحله یک هشـــتم نهایی جام ملت  های 
آسیا در حالی به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با نتیجه 3 بر ۲ به سود 
اردن به پایان رسید. در نیمه دوم این بازی و پس از گلزنی آیمن حسین مهاجم 
عراق، فغانی او را از زمین بازی اخراج کرد )فغانی در حالی مهاجم عراق را اخراج 
کرد که مشخص نشد او را به خاطر شادی جنجالی بعد از گلش اخراج کرده یا 
به دلیل تلف کردن وقت( که با واکنش تند هواداران عراقی همراه شد و فدراسیون 

فوتبال این کشور هم از فغانی به AFC شکایت کرد.
این در صورتی است که خداداد افشاریان، رئیس 

کمیته داوران فدراسیون فوتبال 
در پاســـخ به پرسشی 

درباره حواشی 

رخ داده در قضاوت علیرضا فغانی در دیدار عراق و اردن عنوان کرده بود: »فغانی 
در این مسابقات در کادر داوری کشور استرالیا سوت زد و مباحث مرتبط با این 
مسابقه هم مانند دیگر رقابت ها قطعا از سوی کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال 
آسیا AFC بررسی خواهد شد. ما در این رقابت ها فقط بنیادی فر و تیم داوری او 

را به عنوان نمایندگان داوری ایران داشتیم.«
نکته قابل توجه اینکه خداداد افشاریان که در قالب کاروان اعزامی نمایندگان 
فدراسیون در پرواز روز سه شنبه قرار داشت در صحبت هایی کوتاه با خبرنگار 
»فرهیختگان« درباره اخراج آیمن حســـین اظهار داشـــت: »به نظر بنده اخراج 
مهاجم عراقی سختگیرانه بود.« او با اشاره به برخی از عراقی هایی که مسافر پرواز 
قطری به دوحه بودند، افزود: »جالب اینکه آنها برای من خط و نشان می کشند و 

ما را تهدید می کنند و اعتراض شان را به من مطرح می کنند.«
ی  یان که به واسطه برخی اظهار نظرها و رفتار گفتنی است افشار
ی ترند شده است، در جریان سفر  اخیرش بارها در فضای مجاز
بـه دوحـه مـورد توجـه هـواداران فوتبـال ایـران کـه بـرای تماشـای 
یه راهی قطر بودند، قرار گرفته و در مسـیر  دیدار ایران و سـور
ی برخـی از هـواداران بـا شـناختن او و خوش و بـش  پـرواز
با این چهره، درخواست کردند 
ی  عکس هـا ن  یا ر فشـا ا بـا 

ی بگیرنـد! یـادگار

خط و نشان عراقی ها برای افشاریان در هواپیما

رئیس کمیته داوران: اخراج آیمن حسین سختگیرانه بود


